PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Avenida Vicente Jerônimo Freire, nº 22. Vila Xavier

CEP 14.810-038. Araraquara - SP

EXTRATO DE EMPENHO

MODALIDADE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 77/00130/22/05

EMPENHO Nº: 17234/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR: FUNDAÇÃO PARA O DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - FDE

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA.

CONTRATADO: MAQMÓVEIS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

OBJETO: ES-09 – ESTANTE BAIXA MADEIRA

QUANTIDADE: 01

VALOR DO EMPENHO:R$ 679,14

DATA DE EMISSÃO DO EMPENHO: 31/07/2023

Araraquara, 03 de agosto de 2023

CLÉLIA MARA DOS SANTOS

Secretaria Municipal da Educação